
Uchwała Nr 16/21/07 
Zarządu Powiatu 

w Ustrzykach Dolnych 
z dnia 30 marca 2007 r. 

   
w sprawie wprowadzenia zmian w budŜecie powiatu na 2007 r.  

 
Na podstawie art. 188 ust. 1 pkt 1 i ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia                 

30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych /  Dz. U. Nr 249 poz. 2104              
z 2005 r. z późn. zm. /, oraz § 10 uchwały Nr IV/24/06 Rady Powiatu                     
w Ustrzykach Dolnych z dnia 29 grudnia 2006 r. w sprawie budŜetu powiatu 
na 2007 r.  

        
        Zarząd Powiatu  

uchwala, co następuje: 
 

§ 1 
 

Zmniejsza się budŜet powiatu o kwotę 28.096 zł. w sposób następujący: 
 
1) Dochody: 
 
Dz. Rozdz. § Nazwa Zmniejszenia Zwiększenia 

852  
 

85202 

 
 
 

2130 

POMOC  SPOŁECZNA  
 
Domy pomocy społecznej   
Dotacje celowe otrzymane z budŜetu 
państwa na realizację bieŜących zadań 
własnych powiatu  

28.096 
 

28.096 
28.096 

 

   Razem dochody 28.096  
 
2) Wydatki:  
 
Dz. Rozdz. § Nazwa Zmniejszenia Zwiększenia 

600  
 

60014 

 
 
 

6058 
 
 
 
 

6059 

TRANSPORT  I  ŁĄCZNOŚĆ  
 
Drogi publiczne powiatowe  
Wydatki inwestycyjne jednostek 
budŜetowych 
- oŜywienie turystyki transgranicznej 
poprzez modernizację przygranicznej 
sieci komunikacyjnej  
Wydatki inwestycyjne jednostek 
budŜetowych 
- oŜywienie turystyki transgranicznej 

2 
 

2 
2 
 

2 

2 
 

2 
 
 
 
 
 

2 
 

2 



poprzez modernizację przygranicznej 
sieci komunikacyjnej 

750  
 

75020 

 
 
 

4040 
4210 
4300 
4430 
6060 

ADMINISTRACJA  PUBLICZNA  
 
Starostwa powiatowe 
Dodatkowe wynagrodzenie roczne 
Zakup materiałów i wyposaŜenia 
Zakup usług pozostałych 
RóŜne opłaty i składki 
Wydatki na zakupy inwestycyjne 
jednostek budŜetowych  

46.484 
 

46.484 
46.484 

46.484 
 

46.484 
 

25.271 
20.000 
1.003 

210 
 

852  
 

85202 
 

 
 

 
4210 

POMOC  SPOŁECZNA  
 
Domy pomocy społecznej 
Zakup materiałów i wyposaŜenia 

28.096 
 

28.096 
28.096 

 

   Razem wydatki 
 
Razem zmniejszenia 

74.582 
 

28.096 

46.486 

 
§ 2 

 
Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 


